
入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 排水設備調査業務委託（２３－２） 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

3598
2011年 7月 6日 11時12分           943,000業務場所 福山市東明王台地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 11号

2011年 9月30日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 建設第２課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（株）エイチテック         1,132,000                                   

  2
永和国土環境（株）         1,098,500                                   

  3
落札エボシ技工調査設計（株）           890,000                                   

  4
辞退（有）中央測量設計                                                    

  5
（有）トータルエンジニヤ         1,267,000                                   

  6
（株）富士工業コンサルタント         1,100,000                                   

 5に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税          934,500            44,500落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 道路法面除草業務委託（白萩団地４号線外５路線） 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

3056
2011年 7月 6日 13時36分         1,668,000業務場所 福山市水呑町及び水呑向丘地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 11号

2011年 9月30日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 道路整備課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
昭和建設（株）         1,800,000                                   

  2
落札八興建設（株）         1,550,000                                   

  3
本庄管工事（有）         1,725,000                                   

  4
松坂産業（株）         1,800,000                                   

  5
（株）水本組         1,700,000                                   

  6
（有）横山工務店         1,750,000                                   

 5に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,627,500            77,500落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 道路法面除草業務委託（郷分津之郷１号線外１路線） 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

3058
2011年 7月 6日 13時42分         1,316,000業務場所 福山市郷分町外２か町地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 11号

2011年 9月30日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 道路整備課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
落札（有）川崎建材           921,200                                   

  2
最低制限価格未満三宝工業（株）           910,000                                   

  3
（有）城西土地開発           930,000                                   

  4
角建工業（有）           967,300                                   

  5
（有）とうあ         1,055,000                                   

  6
フクヤマシステム（株）         1,050,000                                   

 5に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税          967,260            46,060落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 道路法面除草業務委託（瀬戸金江線外４路線） 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

3060
2011年 7月 6日 13時52分         1,271,000業務場所 福山市赤坂町地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 11号

2011年 9月30日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 道路整備課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
ＮＫコーポレーション         1,365,000                                   

  2
垣原建設工業（有）         1,320,000                                   

  3
佐藤管工（有）         1,350,000                                   

  4
辞退田中建設                                                    

  5
辞退（有）丸畠工業                                                    

  6
落札（有）山本興業         1,225,000                                   

 5に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,286,250            61,250落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 道路法面除草業務委託（福田赤坂線） 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

3061
2011年 7月 6日 14時03分         1,206,000業務場所 福山市赤坂町地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 11号

2011年 9月30日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 道路整備課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
大山建設（有）         1,250,000                                   

  2
共進商事（株）         1,270,000                                   

  3
成友建設（株）         1,250,000                                   

  4
（有）爽風苑         1,230,000                                   

  5
落札三谷建設（株）         1,150,000                                   

  6
山田工業（株）         1,300,000                                   

 5に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,207,500            57,500落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 道路法面除草業務委託（鞆上山田線） 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

3053
2011年 7月 6日 14時11分         1,083,000業務場所 福山市鞆町後地地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 11号

2011年 9月30日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 道路整備課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（株）一瓢組         1,150,000                                   

  2
来山建設（株）         1,150,000                                   

  3
佐々木建設（株）         1,100,000                                   

  4
落札東洋建設（株）         1,050,000                                   

  5
（有）宮建建設         1,230,000                                   

  6
（有）無限企画         1,287,000                                   

 5に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,102,500            52,500落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 道路法面除草業務委託（鞆上山田線外１路線） 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

3054
2011年 7月 6日 14時21分         1,010,000業務場所 福山市熊野町地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 11号

2011年 9月30日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 道路整備課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
落札くまの建設（有）           715,000                                   

  2
最低制限価格未満（有）小山組           516,000                                   

  3
最低制限価格未満（有）小山建設           536,000                                   

  4
最低制限価格未満皿谷造園           615,000                                   

  5
最低制限価格未満ニシウラ建設           671,000                                   

  6
最低制限価格未満三葉興業（有）           690,000                                   

 5に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税          750,750            35,750落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 道路法面除草業務委託（赤坂南３３号線外１路線） 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

3059
2011年 7月 6日 14時32分           849,000業務場所 福山市赤坂町地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 11号

2011年 9月30日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 道路整備課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（有）井之建           970,000                                   

  2
ＮＫコーポレーション           945,000                                   

  3
共進商事（株）           970,000                                   

  4
（有）爽風苑           910,000                                   

  5
辞退田中建設                                                    

  6
辞退（有）丸畠工業                                                    

  7
落札（有）山本興業           825,000                                   

 5に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税          866,250            41,250落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額


